
Протокол № 601141
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 23.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 23.11.2023 19:11

Реєстраційний номер
лота: 538766

Найменування майна:
Цілісний майновий комплекс, загальною площею
1133.4 кв.м., розташована за адресою
Дніпропетровська обл, м. Кам'янське, вул. Портова
(Корчевського),2к

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська обл, м. Кам'янське, вул. Портова
(Корчевського),2к

Стартова ціна: 3 018 165.00 грн.
Ціна продажу: 6 006 148.35 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 150 908.25 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2023-11-23 17:44:47,
цінова пропозиція: 3 018 165.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 17:59:11,
цінова пропозиція: 3 048 346.65 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:00:05,
цінова пропозиція: 3 078 528.30 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:00:31,
цінова пропозиція: 3 108 709.95 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:00:37,
цінова пропозиція: 3 138 891.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:00:51,
цінова пропозиція: 3 169 073.25 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:00:56,
цінова пропозиція: 3 199 254.90 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:01:29,
цінова пропозиція: 3 229 436.55 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:01:33,
цінова пропозиція: 3 259 618.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:01:53,
цінова пропозиція: 3 289 799.85 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:02:00,
цінова пропозиція: 3 319 981.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:02:13,
цінова пропозиція: 3 350 163.15 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:02:17,
цінова пропозиція: 3 380 344.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:02:31,
цінова пропозиція: 3 410 526.45 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:02:43,
цінова пропозиція: 3 440 708.10 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:03:14,
цінова пропозиція: 3 470 889.75 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:03:51,
цінова пропозиція: 3 501 071.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:04:26,
цінова пропозиція: 3 531 253.05 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:07:24,
цінова пропозиція: 3 561 434.70 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:08:24,
цінова пропозиція: 3 591 616.35 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:08:37,
цінова пропозиція: 3 621 798.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:09:05,
цінова пропозиція: 3 651 979.65 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:09:21,
цінова пропозиція: 3 682 161.30 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:09:40,
цінова пропозиція: 3 712 342.95 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:09:54,
цінова пропозиція: 3 742 524.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:10:00,
цінова пропозиція: 3 772 706.25 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:10:10,
цінова пропозиція: 3 802 887.90 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:10:34,
цінова пропозиція: 3 833 069.55 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:10:54,
цінова пропозиція: 3 863 251.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:11:04,
цінова пропозиція: 3 893 432.85 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:12:50,
цінова пропозиція: 3 923 614.50 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:12:59,
цінова пропозиція: 3 953 796.15 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:13:14,
цінова пропозиція: 3 983 977.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-23 18:14:21,
цінова пропозиція: 4 014 159.45 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:22:07,
цінова пропозиція: 4 044 341.10 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:22:22,
цінова пропозиція: 4 074 522.75 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:22:31,
цінова пропозиція: 4 104 704.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:22:42,
цінова пропозиція: 4 134 886.05 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:22:45,
цінова пропозиція: 4 165 067.70 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:22:55,
цінова пропозиція: 4 195 249.35 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:23:06,
цінова пропозиція: 4 225 431.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:23:26,
цінова пропозиція: 4 255 612.65 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:23:32,
цінова пропозиція: 4 285 794.30 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:23:38,
цінова пропозиція: 4 315 975.95 грн.



  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:23:50,
цінова пропозиція: 4 346 157.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:23:57,
цінова пропозиція: 4 376 339.25 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:24:04,
цінова пропозиція: 4 406 520.90 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:24:13,
цінова пропозиція: 4 436 702.55 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:24:15,
цінова пропозиція: 4 466 884.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:24:26,
цінова пропозиція: 4 497 065.85 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:24:29,
цінова пропозиція: 4 527 247.50 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:24:55,
цінова пропозиція: 4 557 429.15 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:24:58,
цінова пропозиція: 4 587 610.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:25:26,
цінова пропозиція: 4 617 792.45 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:25:31,
цінова пропозиція: 4 647 974.10 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:25:42,
цінова пропозиція: 4 678 155.75 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:25:45,
цінова пропозиція: 4 708 337.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:25:55,
цінова пропозиція: 4 738 519.05 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:25:58,
цінова пропозиція: 4 768 700.70 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:26:14,
цінова пропозиція: 4 798 882.35 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:26:17,
цінова пропозиція: 4 829 064.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:26:23,
цінова пропозиція: 4 859 245.65 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:26:28,
цінова пропозиція: 4 889 427.30 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:26:52,
цінова пропозиція: 4 919 608.95 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:26:54,
цінова пропозиція: 4 949 790.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:27:02,
цінова пропозиція: 4 979 972.25 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:27:08,
цінова пропозиція: 5 010 153.90 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:33:21,
цінова пропозиція: 5 040 335.55 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:33:37,
цінова пропозиція: 5 070 517.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:33:48,
цінова пропозиція: 5 100 698.85 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:33:55,
цінова пропозиція: 5 130 880.50 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:34:23,
цінова пропозиція: 5 161 062.15 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:34:28,
цінова пропозиція: 5 191 243.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:34:53,
цінова пропозиція: 5 221 425.45 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:35:04,
цінова пропозиція: 5 251 607.10 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:35:17,
цінова пропозиція: 5 281 788.75 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:35:37,
цінова пропозиція: 5 311 970.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:35:52,
цінова пропозиція: 5 342 152.05 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:36:09,
цінова пропозиція: 5 372 333.70 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:36:14,
цінова пропозиція: 5 402 515.35 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:36:43,
цінова пропозиція: 5 432 697.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:36:50,
цінова пропозиція: 5 462 878.65 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:37:17,
цінова пропозиція: 5 493 060.30 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:41:43,
цінова пропозиція: 5 523 241.95 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:42:15,
цінова пропозиція: 5 553 423.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:45:43,
цінова пропозиція: 5 583 605.25 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:45:58,
цінова пропозиція: 5 613 786.90 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:49:01,
цінова пропозиція: 5 643 968.55 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:50:07,
цінова пропозиція: 5 674 150.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:52:56,
цінова пропозиція: 5 704 331.85 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:53:49,
цінова пропозиція: 5 734 513.50 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:56:07,
цінова пропозиція: 5 764 695.15 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 18:56:22,
цінова пропозиція: 5 794 876.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 18:59:39,
цінова пропозиція: 5 825 058.45 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 19:01:44,
цінова пропозиція: 5 855 240.10 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 19:01:56,
цінова пропозиція: 5 885 421.75 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 19:05:06,
цінова пропозиція: 5 915 603.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 19:05:12,
цінова пропозиція: 5 945 785.05 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 19:06:23,
цінова пропозиція: 5 975 966.70 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-23 19:06:43,
цінова пропозиція: 6 006 148.35 грн.



 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2023-11-23 17:54:10,
особлива ставка: 3 125 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-11-23 17:57:42,
особлива ставка: 5 000 001.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:09:26,
особлива ставка: 20 000 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АГРОБУДСЕРВІС-УНІВЕРСАЛ" (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

149 399.17 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

5 705 840.93 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Русецька Оксана Олександрівна (ПВ),
виконавчий округ - Дніпропетровська обл., номер
посвідчення 0296,
рахунок отримувача: UA463052990000026246050000817
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3228512088,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 601141 від 04.12.2023, лот № 538766 , ЄДРВП № 72606409,
переможець Учасник4

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 14.12.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  



Протокол сформовано: 04.12.2023 10:20:04
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


